MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

392259

107843

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS
Poliana Grajales Naranjo
UNION TEMPORAL EMINSER - SOLOASEO 2023

Aseo y Cafeteria IV

Modificacion de la Orden de Compra

2023-12-22 17:00:21

Campo Valor Actual

Cuentas asociadas

Nuevo Valor

Id Nombre Cddigo Segmento 1 Segmento 2
102693 ASEO Y CAFETERIA CDP-14023 CDP 14023
2023
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 ays04--R3 - 12.0 Mes 4400586.00 CDP-14023 52807032.00
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Completo - 2
2 ays04--R3 - 11.0 Mes 61200.00 CDP-14023 673200.00

Jardineria mt2 -
300



10

11

12

13

14

15

ays04--R3 -
Jabon para loza
3 (Compra) - 6

ays04--R3 -
Jabon de
dispensador para
manos 1
(Compra) - 15

ays04--R3 - Gel
antibacterial para
manos

(Compra) - 2

ays04--R3 -
Limpiador
multiusos 1
(Compra) - 3

ays04--R3 -
Limpiador
multiusos 2
(Compra) -5

ays04--R3 -
Liquido
desengrasante
(Compra) - 2

ays04--R3 -
Limpiador
desinfectante
para uso general
2 (Compra) - 6

ays04--R3 -
Liquido para
limpiar vidrios 2
(Compra) - 2

ays04--R3 -
Blanqueador o
hipoclorito 2
(Compra) - 10

ays04--R3 -
Varsol ecoldgico
1 (Compra) - 2

ays04--R3 -
Ambientador 2
(Compra) - 10

ays04--R3 -
Limpiones 1
(Compra) -5

ays04--R3 -
Limpiones 2
(Compra) -5

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

28941.84

47058.00

43673.42

23186.79

14255.35

25761.12

20427.30

3982.40

28791.60

61696.66

67704.00

11264.20

36802.80

CDP-14023

CDP-14023

CDP-14023

CDP-14023

CDP-14023

CDP-14023

CDP-14023

CDP-14023

CDP-14023

CDP-14023

CDP-14023

CDP-14023

CDP-14023

318360.24

517638.00

480407.62

255054.69

156808.85

283372.32

224700.30

43806.40

316707.60

678663.26

744744.00

123906.20

404830.80



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

ays04--R3 -
Limpiones 3
(Compra) -5

ays04--R3 -
Bayetilla 1
(Compra) - 5

ays04--R3 -
Bayetilla 2
(Compra) -5

ays04--R3 -
Esponijilla 1
(Compra) -5

ays04--R3 -
Esponijilla 4
(Compra) - 1

ays04--R3 -
Escoba 1
(Compra) - 3

ays04--R3 -
Escoba 2
(Compra) - 3

ays04--R3 -
Cepillos 3
(Compra) - 2

ays04--R3 -
Trapero 2
(Compra) -5

ays04--R3 -
Bolsas plasticas
8 (Compra) - 50

ays04--R3 -
Bolsas plasticas
9 (Compra) - 50

ays04--R3 -
Bolsas pléasticas
10 (Compra) - 50

ays04--R3 -
Bolsas plasticas
11 (Compra) - 50

ays04--R3 -
Bolsas plasticas
23 (Compra) - 20

ays04--R3 -
Bolsas plasticas
24 (Compra) - 20

ays04--R3 -
Bolsas pléasticas
25 (Compra) - 20

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

11516.80

21275.80

21275.80

2376.00

1229.23

8292.12

7140.45

26488.52

26356.15

89827.50

103650.00

103650.00

124379.00

117471.20

165841.00

117471.20

CDP-14023

CDP-14023

CDP-14023

CDP-14023

CDP-14023

CDP-14023

CDP-14023

CDP-14023

CDP-14023

CDP-14023

CDP-14023

CDP-14023

CDP-14023

CDP-14023

CDP-14023

CDP-14023

126684.80

234033.80

234033.80

26136.00

13521.53

91213.32

78544.95

291373.72

289917.65

988102.50

1140150.00

1140150.00

1368169.00

1292183.20

1824251.00

1292183.20



32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

ays04--R3 -
Guantes 1
(Compra) -5

ays04--R3 -
Guantes 2
(Compra) - 5

ays04--R3 -
Tapabocas 1
(Compra) - 2

ays04--R3 -
Papel higiénico 1
(Compra) - 30

ays04--R3 -
Papel higiénico 3
(Compra) - 50

ays04--R3 -
Toallas para
manos 1
(Compra) - 60

ays04--R3 -
Vasos
biodegradables 3
(Compra) - 60

ays04--R3 -
Mezclador 1
(Compra) - 5

ays04--R3 -
Servilleta papel
(Compra) -5

ays04--R3 -
Papel Aluminio 1
(Compra) - 1

ays04--R3 -
Pelicula
transparente para
alimentos
(Compra) - 1

ays04--R3 - Café
1 (Compra) - 60

ays04--R3 -
Azucar 1
(Compra) - 50

ays04--R3 -
Aromatica
(Compra) - 30

ays04--R3 -
Aromética de
panela
(Compra) - 30

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

13670.55

14131.10

34550.14

34549.50

374095.50

634770.00

341573.40

16762.65

9536.75

9677.92

3096.00

629007.00

277922.50

33819.90

72562.50

CDP-14023

CDP-14023

CDP-14023

CDP-14023

CDP-14023

CDP-14023

CDP-14023

CDP-14023

CDP-14023

CDP-14023

CDP-14023

CDP-14023

CDP-14023

CDP-14023

CDP-14023

150376.05

155442.10

380051.54

380044.50

4115050.50

6982470.00

3757307.40

184389.15

104904.25

106457.12

34056.00

6919077.00

3057147.50

372018.90

798187.50



a7

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

ays04--R3 -
Bebida de frutas
(Compra) - 30

ays04--R3 -
Bebida de panela
(Compra) - 30

ays04--R3 -
Infusion frutal
(Compra) - 30

ays04--R3 -
Rastrillo 1
(Compra) - 2

ays04--R3 -
Recogedor de
basura 1
(Compra) - 2

ays04--R3 -
Balde (Compra) -
2

ays04--R3 -
Carro exprimidor
de trapero 2
(Arrendamiento) -
4

ays04--R3 -
Escalera 1
(Arrendamiento) -
2

ays04--R3 -
Punto Ecoldgico
4 (Compra) - 2

ays04--R3 -
Papelera 3
(Compra) - 5

ays04--R3 -
Greca para tintos
2
(Arrendamiento) -
2

ays04--R3 -
Greca para tintos
3
(Arrendamiento) -
1

ays04--R3 -
Horno
microondas de
tipo industrial
(Arrendamiento) -
1

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

189000.00

138200.10

202422.60

12352.00

4794.06

8154.62

31848.00

3795.20

22404.00

31671.15

26130.00

15738.00

21382.50

CDP-14023

CDP-14023

CDP-14023

CDP-14023

CDP-14023

CDP-14023

CDP-14023

CDP-14023

CDP-14023

CDP-14023

CDP-14023

CDP-14023

CDP-14023

2079000.00

1520201.10

2226648.60

135872.00

52734.66

89700.82

350328.00

41747.20

246444.00

348382.65

287430.00

173118.00

235207.50



60 ays04--R3 - 1.0 Unidad 0.00 CDP-14023 0.00
Recargo por
Trabajo nocturno
61 ays04--R3 - 1.0 Unidad 0.00 CDP-14023 0.00
Recargo por
dotacién especial
62 ays04--R3-AlU 1.0 Unidad 1037436748.00 | CDP-14023 1037436748.00

63 aysO4--R3-1IVA 1.0 Unidad 1971129.82 CDP-14023 1971129.82

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
Editado 62 ays04--R3 - 1.00 Unidad 10374367.48 CDP-14023 10374367.48
AlU

Detalle o justificacion de la aclaracion

Se modifica el valor AIU por error de digitacion, siendo el valor correcto 10.374.367.48
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